
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МИ Н Е РАЛ О В ОД С КО ГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

/<f 2014 г. г. Минеральные Воды № J 3 /P

Об утверждении передаточного акта муниципального имущесп 
подлежащего передаче на баланс муниципальному казенному дошкольног 
образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида № 
«Искорка» г. Минеральные Воды от присоединенного к учрежден* 
муниципального казенного дошкольного образовательного учрежден 
детского сада № 82 «Дюймовочка» г. Минеральные Воды

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса, во испол* 
ние постановления администрации Минераловодского муниципального ра 
она от 10 сентября 2014 г. № 1676 «О реорганизации муниципального * 
зенного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 
«Дюймовочка» г. Минеральные Воды путем присоединения к муниципаг 
ному казенному дошкольному образовательному учреждению детскому са 
комбинированного вида № 73 «Искорка» г. Минеральные Воды», админис 
рация Минераловодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить передаточный акт муниципального имущест: 
подлежащего передаче с баланса муниципального казенного дошкольнс 
образовательного учреждения детский сад № 82 «Дюймовочка» г. Мш 
ральные Воды, присоединенного к муниципальному казенному дошкольь 
му образовательному учреждению детский сад комбинированного вида № 
«Искорка» г. Минеральные Воды.

2. Уполномочить Мелькову Наталию Петровну -  заведующую му* 
ципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детск 
сад комбинированного вида №73 «Искорка» г. Минеральные Воды, явля 
щемуся правопреемником по всем обязательствам реорганизуемых юриди* 
скихлиц, выступить заявителем при государственной регистрации м 
ниципального казенного дошкольного образовательного учреждения де!

130980-3000



ский сад комбинированного вида №73 «Искорка» г. Минеральные Вод!
3. Поручить Мельковой Наталии Петровне -  заведующей муниципал 

ным казенным дошкольным образовательным учреждением детский с; 
комбинированного вида №73 «Искорка» г. Минеральные Воды в десят 
дневный срок после государственной регистрации вышеуказанного учре: 
дения представить в Комитет по управлению муниципальным имуществе 
администрации Минераловодского муниципального района следующие д 
кументы: копию Устава с отметкой регистрирующего органа, копию док 
мента, заверенного в установленном порядке, подтверждающего факт внес 
ния записи в Единый государственный реестр юридических лиц, экземпл: 
передаточного акта.

4. Комитету7 по управлению муниципальным имуществом админис 
рации Минераловодского муниципального района (Пономарев В.Д.) внес' 
соответствующие изменения в реестр имущества муниципальной собс 
венности Минераловодского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи 
на заместителя главы администрации Минераловодского муниципально 
района Медведева В.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписани

Глава администрации 
Минераловодского 
муниципального района С.К.Авраменк


